МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА -  ДЕТСКИЙ САД № 72»

350063 г. Краснодар, ул.Митрофана Седина, дом 18 Телефон (861)268-55-27

П Р И К А З

от 05.09. 2023 № -/Y

О создании аттестационной комиссии на проведение аттестации
педагогических работников

В соответствии с п.З 4.1 ст.81 Трудового кодекса Российской Федерации от
30.12.2001 № 197 -ФЗ ст.49 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации», пп.5-9 Порядка проведения
аттестации педагогических работников организации, осуществляющих
образовательную деятельность, утвержденного приказом
МИНПРОСВЕЩЕНИЯ России от 24.03.2023 № 196

ПРИКАЗЫВАЮ:

В целях проведения аттестации педагогических работников на
соответствие занимаемой должности создать аттестационную комиссию
МБДОУ МО г.Краснодар «Центр-детский сад № 72»
- председатель комиссии: старший воспитатель Пономаренко И.О.;
-заместитель председателя комиссии: старший воспитатель Аверкина Е.А.;
-секретарь комиссии: воспитатель ШандыбаЯ.С.;
-член комиссии (представитель выборного органа первичной профсоюзной
организации) воспитатель Комар дина С.Л;
член комиссии: учитель-Дефектолог Шмелевская Н.А.;

г.Краснодар

Л.А.Котова

/  С приказом ознакомлены:

{jLcu^-ил* Л  -  С